
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 14. 12. 2023 

program schůzky: 

- přivítání a seznámení s programem 
- shrnutí předešlých akcí 
- vymyšlení a vytvoření soutěže na leden  
- další 
 
 
přítomni:  
 
3. tř. – Pačinková N., Korchňáková S. 
 
4. tř. – Novotná V. 

6. tř. – Jánská A. 

7. tř. –Verová B., Verová J.,  

8. tř. – Skramuská E., Fišerová E., Pánková A., Doležalová E., Michálková I. 

9. tř. – Kutílková L., Kubešová K. 

 

Závěr: 

Prvním bodem schůzky se staly nápady a připomínky. Žáci zhodnotili, že se zlepšilo chování 

na toaletách a že na nich již není takový nepořádek od žáků. Velmi ocenili zprovoznění 

zvonku, ale rádi by navrhli změnu tónu, pokud je to v možnostech školy. Dalším bodem měla 

být příprava akce na leden, ale z důvodu nepřítomnosti L. Votýpky se příprava odsouvá na 

další schůzku. Posledním a nejdůležitějším bodem byl výběr téma a vytvoření plakátu na 

lednovou fotografickou soutěž. Nakonec se společným hlasování vybralo téma hvězdy. 

Z doručených fotografií mají žáci v plánu v měsíci únoru udělat výstavu. 

 


